PREFEITURA DA
!!! • nESTÂNCIA TURÍSTICA DE

publicação.

FLORIS 	 I0 FIORENTINO
icipal

Registrada e pu licada na Secretaria de Administração da P.
M., em 22 de novembro de 2013.

TRABALHO • RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

LEI N° 3.767, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2013.

Denomina a Rua 02 (dois) do Residencial Jardim
Aurora de "Rua João Carlos Longuini".

(Projeto de Lei n°. 156/13, de autoria dos Vereadores da Câmara Municipal de Ibitinga)

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e nos
termos da Resolução n° 4.024/2013, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei:

Art. 1°. A Rua 02 (dois) do Residencial Jardim Aurora,
passa a denominar-se RUA JOÃO CARLOS LONGUINI.

Art. 2°. A Prefeitura Municipal, no prazo de (12) meses,
contados a partir da data de publicação desta lei, fará constar no mapa do município a referida
denominação.

Art. 3°. Os encargos decorrentes da aplicação desta Lei,
correrão por conta do Executivo.

Art. 4° 	 Lei entrará em vigor na data da sua

PEDRO 	 OS
Secre 	 Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1